

7. Status of application for demand of Arbitration

As on—10.04.12

| S. N. | Name of agency | Name of work | Date of submission of brief note by respondent | Date of submission of additional information by respondent | Date of appointment of Arbitration Tribunal | Remarks |
|-------|---|--|--|--|---|---|
| 1 | M/S Arvind Industries Kolkata | Supply of Glude joint 60kg & 52kg | 24.04.08 | 15.05.08 10.09.08 | Arbitrator appointed on 08.05.09 | |
| 2 | M/S Donyolo Shyamgarh | Manufacturing and supply of PSC M/L sleeper | | - | Arbitrator appointed on 10.07.09 | It is a R/board tender |
| 3 | M/S. JSons Co. Ltd., Meerut | Manufacture and supply of switches | | - | Arbitrator appointed on 18.05.09 | |
| 4 | M/s Kontinental Steel Korporation , Kolkata | Manufacturing and supply of Joggle Fish Plate 60 Kg | | - | Arbitrator appointed on 22.02.10 | |
| 5 | M/S. Ess-Kay Enterprises, Faridabad | Manufacturing and supply of Elastic Rail Clip MK-III | | | Arbitrator appointed on 12.12.09 | Awarded by sole Arbitrator on dt.10.05.11 |
| 6 | M/s Indiana Track Mohali | Manufacturing and supply of M.S. liner 60Kg | 23.09.11 | | Arbitrator appointed on 21.10.11 | |

7. ऑर्बिट्रेशन मॉग के लिए आवेदन पत्र की स्थिति : -

As on—10.04.12

| क्रम सं. | एजेन्सी का नाम | कार्य का विवरण | वादी द्वारा संक्षिप्त विवरण संकलित करने की दिनांक | वादी द्वारा अतिरिक्त सूचना संकलित करने की दिनांक | ऑर्बिट्रेशन अभिकरण की नियुक्ति दिनांक | टिप्पणी |
|----------|--|--|---|--|--|---|
| 1 | मेसर्स अरविंद इंडस्ट्रीज कोलकाता | ग्लूड ज्वाइंट 60 केजी एवं 52 केजी की आपूर्ति. | 24.04.08 | 15.05.08 10.09.08 | ऑर्बिट्रेशन नियुक्त 08.05.09 | |
| 2 | मेसर्स डॉनीपोलो, शामगढ़ | पीएससी मेनलाइन स्लीपर का निर्माण एवं आपूर्ति. | | | दिनांक 10.07.09 को ऑर्बिट्रेशन नियुक्त | रेलवे बोर्ड निविदा. |
| 3 | मेसर्स जे.संस को.लि. मेरठ | स्वीच का निर्माण एवं आपूर्ति. | | | ऑर्बिट्रेशन नियुक्त 18.05.09 | |
| 4 | मेसर्स कॉन्टिनेन्टल स्टील को., कोलकाता | जोगल फिश प्लेट 60 केजी का निर्माण एवं आपूर्ति. | | | ऑर्बिट्रेशन नियुक्त 22.02.10 | |
| 5 | मेसर्स एसके इंटरप्राइजेज, फरीदाबाद | ईआरसी एमके-III का निर्माण एवं आपूर्ति. | | | ऑर्बिट्रेशन नियुक्त 12.12.09 | ऑर्बिट्रेशन द्वारा आवार्ड पारित दिनांक 10.05.11 |
| 6 | मेसर्स इंडियाना ट्रैक मोहाली | एम एस लाईनर 60 किग्रा. | 23.09.11 | | ऑर्बिट्रेशन नियुक्त 21.10.11 | |

